
ORDINE DI ARRIVO 200 METRI

Posizione COGNOME NOME SESS0 CAT SOCIETA' TEMPO

1 VIGLIOTTA VITTORIO M C ATLANTIDE NUOTO 04:17,6

2 CAUTIERO CHRISTIAN M C NEW WONDER CLUB 04:18,7

3 REGA LUCIANO M C NEW WONDER CLUB 04:19,7

4 GUADAGNO ANGELO M RAG ATLANTIDE NUOTO 04:20,5 f.g.

5 PALADINO CHIARA F C ATLANTIDE NUOTO 05:30,3

6 VACCHIO TIFFANY F C ATLANTIDE NUOTO 05:35,2

7 CINELLI MATTIA M B ATLANTIDE NUOTO 05:37,0 f.g.

8 PISCITELLI ALESSANDRA F C ATLANTIDE NUOTO 05:39,38 PISCITELLI ALESSANDRA F C ATLANTIDE NUOTO 05:39,3

9 IADEVAIA ILARIA F C ATLANTIDE NUOTO 05:40,6

10 CIERVO CHRISTIAN M C ATLANTIDE NUOTO 05:43,6



CLASSIFICA DI CATEGORIA 200 METRI

POSIZIONE COGNOME NOME SESS0 CAT SOCIETA' TEMPO PUNTI

1 PALADINO CHIARA F C ATLANTIDE NUOTO 05:30,3 10

2 VACCHIO TIFFANY F C ATLANTIDE NUOTO 05:35,2 8

3 PISCITELLI ALESSANDRA F C ATLANTIDE NUOTO 05:39,3 6

4 IADEVAIA ILARIA F C ATLANTIDE NUOTO 05:40,6 5

POSIZIONE COGNOME NOME SESS0 ATEGOR SOCIETA' TEMPO

1 VIGLIOTTA VITTORIO M C ATLANTIDE NUOTO 04:17,6 10

2 CAUTIERO CHRISTIAN M C NEW WONDER CLUB 04:18,7 8

3 REGA LUCIANO M C NEW WONDER CLUB 04:19,7 6

4 CIERVO CHRISTIAN M C ATLANTIDE NUOTO 05:43,6 5



ORDINE DI ARRIVO 400 METRI

POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CAT SOCIETA' TEMPO

1 GRASSI JACOPO M B SPORTING CLUB FLEGREO 06:48,2

2 SURIANO BEATRICE F B ATLANTIDE NUOTO 07:11,9

3 MAURO NICCOLO' M B SPORTING CLUB FLEGREO 07:19,4

4 LANUTO  ARIANNA F B SPORTING CLUB FLEGREO 07:22,4

5 COTENA ELIO M B SPORTING CLUB FLEGREO 07:29,9

6 CERQUA ANDREA M B A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 07:37,2

7 FUCITO MICHELA F B SPORTING CLUB FLEGREO 07:40,2

8 PEDICINI ELISABETTA F B ATLANTIDE NUOTO 07:44,2

9 UBERTONE SOPHIE F B SPORTING CLUB FLEGREO 07:48,4

10 EPIFANIA MARTINA F B SPORTING CLUB FLEGREO 07:52,2

11 MONTANARO GIUSEPPE M B A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 07:53,0

12 PISCITELLI CAMILLA F B ATLANTIDE NUOTO 07:55,7

13 SORICE PASQUALE M B ATLANTIDE NUOTO 07:58,4

14 COPPOLA LORENZO M B SPORTING CLUB FLEGREO 08:12,0

15 MILONE VIOLA F B SPORTING CLUB FLEGREO 08:14,8

16 SCOGNAMIGLIO ILARIA F B SPORTING CLUB FLEGREO 08:19,3

17 DE SIMONE MARCO M B A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 08:19,9

18 PEDATA FRANCESCA F B SPORTING CLUB FLEGREO 08:32,1

19 RAZZANO ALESSIIO M B ATLANTIDE NUOTO 08:34,8

20 INNOCENTE NADIA F B SPORTING CLUB FLEGREO 09:01,5

21 MAURO GIORDANA F B SPORTING CLUB FLEGREO 09:10,5

22 PISCITELLI FRANCESCA F B ATLANTIDE NUOTO 09:11,2

23 VECCHIONE ANGELO M B ANPA 2000 NOVANANTES 09:30,4

24 CINELLI MATTIA M B ATLANTIDE NUOTO 09:43,1

25 AMBROSONE MARIA SOFIA F B ATLANTIDE NUOTO 09:45,9

26 PANICO ILARIA F B SPORTING CLUB FLEGREO 10:01,2

27 DE LUCIA ASSUNTA RITA F B ATLANTIDE NUOTO 10:03,6

28 D'ANGIO'  ANTONIO PIO M B NEW WONDER CLUB 10:43,8



CLASSIFICA DI CATEGORIA 400 METRI

POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CAT SOCIETA' TEMPO PUNTI

1 SURIANO BEATRICE F B ATLANTIDE NUOTO 07:11,9 10

2 LANUTO  ARIANNA F B SPORTING CLUB FLEGREO 07:22,4 8

3 FUCITO MICHELA F B SPORTING CLUB FLEGREO 07:40,2 6

4 PEDICINI ELISABETTA F B ATLANTIDE NUOTO 07:44,2 5

5 UBERTONE SOPHIE F B SPORTING CLUB FLEGREO 07:48,4 4

6 EPIFANIA MARTINA F B SPORTING CLUB FLEGREO 07:52,2 3

7 PISCITELLI CAMILLA F B ATLANTIDE NUOTO 07:55,7 2

8 MILONE VIOLA F B SPORTING CLUB FLEGREO 08:14,8 1

9 SCOGNAMIGLIO ILARIA F B SPORTING CLUB FLEGREO 08:19,3 1

10 PEDATA FRANCESCA F B SPORTING CLUB FLEGREO 08:32,1 1

11 INNOCENTE NADIA F B SPORTING CLUB FLEGREO 09:01,5 1

12 MAURO GIORDANA F B SPORTING CLUB FLEGREO 09:10,5 1

13 PISCITELLI FRANCESCA F B ATLANTIDE NUOTO 09:11,2 1

14 AMBROSONE MARIA SOFIA F B ATLANTIDE NUOTO 09:45,9 1

15 PANICO ILARIA F B SPORTING CLUB FLEGREO 10:01,2 1

16 DE LUCIA ASSUNTA RITA F B ATLANTIDE NUOTO 10:03,6 1

POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CAT SOCIETA' TEMPO PUNTI

1 GRASSI JACOPO M B SPORTING CLUB FLEGREO 06:48,2 10

2 MAURO NICCOLO' M B SPORTING CLUB FLEGREO 07:19,4 8

3 COTENA ELIO M B SPORTING CLUB FLEGREO 07:29,9 6

4 CERQUA ANDREA M B A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 07:37,2 5

5 MONTANARO GIUSEPPE M B A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 07:53,0 4

6 SORICE PASQUALE M B ATLANTIDE NUOTO 07:58,4 3

7 COPPOLA LORENZO M B SPORTING CLUB FLEGREO 08:12,0 2

8 DE SIMONE MARCO M B A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 08:19,9 1

9 RAZZANO ALESSIIO M B ATLANTIDE NUOTO 08:34,8 1

10 VECCHIONE ANGELO M B ANPA 2000 NOVANANTES 09:30,4 1

11 CINELLI MATTIA M B ATLANTIDE NUOTO 09:43,1 1

12 D'ANGIO'  ANTONIO PIO M B NEW WONDER CLUB 10:43,8 1



ORDINE DI ARRIVO 800 METRI

POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CAT SOCIETA' TEMPO

1 BUONINCONTRI FRANCESCO M RAG ANPA 2000 NOVANANTES 11:57,8

2 CALVINO CHIARA F JUN A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 12:05,0,

3 PERILLO FRANCESCO PIO M A SPORTING CLUB FLEGREO 12:08,4

4 PISCITELLI ALESSANDRA F JUN ATLANTIDE NUOTO 12:20,8

5 CERQUA CIRO M M45 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 12:37,6

6 CASILLO ANGELO M A SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 12:59,4

7 DE NICOLA FABIANA F RAG ANPA 2000 NOVANANTES 13:06,5

8 AFFINITA ROSSELLA F JUN ATLANTIDE NUOTO 13:09,7

9 CARDILLO VITTORIA F A ATLANTIDE NUOTO 13:20 19 CARDILLO VITTORIA F A ATLANTIDE NUOTO 13:20,1

10 MIRANDA RAFFAELLA F JUN SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 13:24,9

11 SIRIGNANO BIAGIO M RAG ANPA 2000 NOVANANTES 13:49,6

12 BABERIO ANTONIO M M25 FOREVER SWIM NOCERA 13:56,7

13 VECCHIONE ANTONIO M A ANPA 2000 NOVANANTES 14:02,9

14 RAZZANO GIANNI M A ATLANTIDE NUOTO 14:04,6

15 MIGLIETTA GIORGIA F RAG SPORTING CLUB FLEGREO 14:09,6

16 CAIAZZA ANTONIO M M50 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 14:29,6

17 PRISCO PASQUALE M M30 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 14:30,8

18 IOVINO FEDERICA F JUN ATLANTIDE NUOTO 14:32,5

19 VYAZOVSKA ANASTASIA F A ATLANTIDE NUOTO 14:34,3

20 SCOGNAMIGLIO ANNA FLAVIA F RAG SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 14:35,3

21 LANUTO  GIADA F RAG SPORTING CLUB FLEGREO 14:38,9

22 NAPOLITANO FELICE M A NEW WONDER CLUB 14:40,722 NAPOLITANO FELICE M A NEW WONDER CLUB 14:40,7

23 CORCIONE ANNA F UNI ANPA 2000 NOVANANTES 14:41,5

24 PESSETTI ROBERTA F M45 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 14:42,5

25 DE NICOLA ALESSIA F UNI ANPA 2000 NOVANANTES 14:43,4

26 TUFANO GRAZIA F RAG SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 14:46,7

27 FRISOTTI CRISTINA F M35 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 14:59,8

28 D'ANIELLO FRANCESCA F RAG SPORTING CLUB FLEGREO 15:03,4

29 DRAGONE DAVIDE M RAG NEWWONDER CLUB 15:58 329 DRAGONE DAVIDE M RAG NEW WONDER CLUB 15:58,3

30 TESTA DOMENICO M M65 NANTES CLUB VOMERO 16:03,4

31 BOCCIA FABIO M M25 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 16:11,8

32 RUGGIERO ANTONELLA F RAG NEW WONDER CLUB 16:25,7

33 ILLIANO MARCO M A SPORTING CLUB FLEGREO 16:41,1

34 CIARAMELLA ALFONSO M M25 ATLANTIDE NUOTO 16:47,1

35 ORAZZO ROSARIO M M35 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 17:25,0

36 NAPOLITANO ANNALISA F A ANPA 2000 NOVANANTES 17:42,4

37 PEDONE EMMANUEL M A A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 17:57,5

38 BUONAGURO LUCA M A ANPA 2000 NOVANANTES 18:06,4

39 ANNUNZIATA ELEONORA F M35 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 18:12,4

40 CALABRESE ALFONSO M M30 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 18:22,2

41 DI DONNA ANNA CLAUDIA F M20 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 18:25,6

42 DE SARNO ELENA F JUN ANPA 2000 NOVANANTES 18:43,442 DE SARNO ELENA F JUN ANPA 2000 NOVANANTES 18:43,4

43 PELLECCHIA ANTONIO M U20 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 19:10,7

44 CARUSO SALVATORE M M60 NANTES CLUB VOMERO 19:13,1

45 MARCIANO GIUSY F M25 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:28,7

46 PISANELLO FABRIZIO M M30 ATLANTIDE NUOTO 19:40,2

47 EBRAICO CARLO M M50 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 19:44,2

48 BIFULCO LUISA F M25 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:52,2

49 MERONE GIOVANNA F M45 A S D NANTES CLUB VOMERO 19 54 049 MERONE GIOVANNA F M45 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 19:54,0

50 GESSARI STEFANIA F M50 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 19:54,7

51 PINTO MARIA CHIARA F M20 FOREVER SWIM NOCERA 22:59,6

52 BUONOCORE BRUNA F M55 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 27:00,8



CLASSIFICADI CATEGORIA 800 METRI

POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CAT SOCIETA' TEMPO PUNTI
CATEGORIA A

1 CARDILLO VITTORIA F A ATLANTIDE NUOTO 13:20,1 10
2 VYAZOVSKA ANASTASIA F A ATLANTIDE NUOTO 14:30,8 8
3 NAPOLITANO ANNALISA F A ANPA 2000 NOVANANTES 17:42,4 6

CATEGORIA RAG
1 DE NICOLA FABIANA F RAG ANPA 2000 NOVANANTES 12:59,4 10
2 MIGLIETTA GIORGIA F RAG SPORTING CLUB FLEGREO 14:02,9 8
3 SCOGNAMIGLIO ANNA FLAVIA F RAG SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 14:34,3 6
4 LANUTO GIADA F RAG SPORTING CLUB FLEGREO 14:38,9 5
5 TUFANO GRAZIA F RAG SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 14:43,4 4
6 D'ANIELLO FRANCESCA F RAG SPORTING CLUB FLEGREO 15:03,4 3
7 RUGGIERO ANTONELLA F RAG NEW WONDER CLUB 16:11,8 2

CATEGORIA JUN
1 CALVINO CHIARA F JUN A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 11:57,8 10
2 PISCITELLI ALESSANDRA F JUN ATLANTIDE NUOTO 12:05,0 8
3 AFFINITA ROSSELLA F JUN ATLANTIDE NUOTO 13:09,7 6
4 MIRANDA RAFFAELLA F JUN SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 13:24,9 5
5 IOVINO FEDERICA F JUN ATLANTIDE NUOTO 14:29,6 4
6 DE SARNO ELENA F JUN ANPA 2000 NOVANANTES 18:43,4 3

CATEGORIA UNI
1 CORCIONE ANNA F UNI ANPA 2000 NOVANANTES 14:40,7 10
2 DE NICOLA ALESSIA F UNI ANPA 2000 NOVANANTES 14:42,5 8

CATEGORIA M20
1 DI DONNA ANNA CLAUDIA F M20 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 18:22,2 10
2 PINTO MARIA CHIARA F M20 FOREVER SWIM NOCERA 22:59,6 8

CATEGORIA M25
1 MARCIANO GIUSY F M25 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:13,1 10
2 BIFULCO LUISA F M25 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:40,2 8

CATEGORIA M35
1 FRISOTTI CRISTINA F M35 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 14:46,7 10
2 ANNUNZIATA ELEONORA F M35 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 17:57,5 8

CATEGORIA M45
1 PESSETTI ROBERTA F M45 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 14:41,5 10
2 MERONE GIOVANNA F M45 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 19:44,2 8

CATEGORIA M50
1 GESSARI STEFANIA F M50 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 19:54,0 10

CATEGORIA M55
1 BUONOCORE BRUNA F M55 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 27:00,8 10



CLASSIFICADI CATEGORIA 800 METRI

POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CAT SOCIETA' TEMPO
CATEGORIA A

1 PERILLO FRANCESCO PIO M A SPORTING CLUB FLEGREO 12:20,8 10
2 CASILLO ANGELO M A SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 13:06,5 8
3 VECCHIONE ANTONIO M A ANPA 2000 NOVANANTES 14:04,6 6
4 RAZZANO GIANNI M A ATLANTIDE NUOTO 14:09,6 5
5 NAPOLITANO FELICE M A NEW WONDER CLUB 14:59,8 4
6 ILLIANO MARCO M A SPORTING CLUB FLEGREO 16:41,1 3
7 PEDONE EMMANUEL M A A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 18:06,4 2
8 BUONAGURO LUCA M A ANPA 2000 NOVANANTES 18:12,4 1

CATEGORIA RAG
1 BUONINCONTRI FRANCESCO M RAG ANPA 2000 NOVANANTES 12:08,4 10
2 SIRIGNANO BIAGIO M RAG ANPA 2000 NOVANANTES 13:49,6 8
3 DRAGONE DAVIDE M RAG NEW WONDER CLUB 15:58,3 6

CATEGORIA U20
1 PELLECCHIA ANTONIO M U20 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 19:10,7 10

CATEGORIA M25
1 BABERIO ANTONIO M M25 FOREVER SWIM NOCERA 13:56,7 10
2 BOCCIA FABIO M M25 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 16:25,7 8
3 CIARAMELLA ALFONSO M M25 ATLANTIDE NUOTO 16:47,1 6

CATEGORIA M30
1 PRISCO PASQUALE M M30 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 14:35,3 10
2 CALABRESE ALFONSO M M30 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 18:25,6 8
3 PISANELLO FABRIZIO M M30 ATLANTIDE NUOTO 19:52,2 6

CATEGORIA M35
1 ORAZZO ROSARIO M M35 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 17:25,0 10

CATEGORIA M45
1 CERQUA CIRO M M45 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 12:37,6 10

CATEGORIA M50
1 CAIAZZA ANTONIO M M50 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 14:32,5 10
2 EBRAICO CARLO M M50 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 19:54,7 8

CATEGORIA M60
1 CARUSO SALVATORE M M60 NANTES CLUB VOMERO 19:28,7 10

CATEGORIA M65
1 TESTA DOMENICO M M65 NANTES CLUB VOMERO 16:03,4 10



ORDINE DI ARRIVO 1500 METRI

POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CAT SOCIETA' TEMPO

1 NAPOLITANO MARCO M R1 ANPA 2000 NOVANANTES 21:45,5

2 BRUSCO GIUSEPPE M A SPORTING CLUB FLEGREO 21:54,0

3 CANTISANO GIUSEPPE M M40 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 21:58,6

4 VACCHIO DENISE F RAG ATLANTIDE NUOTO 22:02,0

5 CALVINO DANIELA F M45 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 22:17,6

6 TELESE VINCENZO M JUN ANPA 2000 NOVANANTES 22:19,9

7 CIRIELLO VINCENZO M A SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 22:50,5

8 CAMPAGNA SERGIO M JUN ANPA 2000 NOVANANTES 23:42,3

9 MANGANIELLO MARIO M R1 ANPA 2000 NOVANANTES 24:06,0

10 GUADAGNO ANGELO M RAG ATLANTIDE NUOTO 24:06,8

11 BUFFOLINO ALESSIA F JUN ATLANTIDE NUOTO 24:13,4

12 BUFFOLINO GIUSEPPE M A ATLANTIDE NUOTO 24:25,0

13 D'IGLIO ELENA F A ATLANTIDE NUOTO 24:29,0

14 BUONDONNO LUCREZIA F UNI SWIM PROJECT VENAFRO 25:07,0

15 ESPOSITO SIMONE M A SPORTING CLUB FLEGREO 25:07,6

16 LANUTO  ANTONIO M JUN SPORTING CLUB FLEGREO 25:27,2

17 CARDILLO GIORGIA F A ATLANTIDE NUOTO 25:39,2

18 CIOCE SERAFINO M A SPORTING CLUB FLEGREO 26:34,0

19 VITOBELLO FRANCESCO M M50 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 26:48,6

20 COLELLA MILJA F UNI SPORTING CLUB FLEGREO 26:54,0

21 CERQUA LORENZO M A A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 26:56,1

22 FUCITO CHRISTIAN M A SPORTING CLUB FLEGREO 27:00,3

23 PAESANO GIULIO M RAG SPORTING CLUB FLEGREO 27:10,8

24 AMBROSIO GIUSEPPE M U20 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 27:31,7

25 NAVARRA LUCA M RAG SPORTING CLUB FLEGREO 29:08,9

26 ZANELLA LORENZO M JUN SPORTING CLUB FLEGREO 29:56,6

27 FIORE CARLO M M50 NANTES CLUB VOMERO 30:18,8

28 CAPOCCI MARCELLO M M50 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 30:28,1

29 SICA MARIA GABRIELLA F RAG SPORTING CLUB FLEGREO 30:50,3

30 MORELLI GUIDO M M70 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 32:06,0

31 PINTO FRANCESCO ALESSA M RAG FOREVER SWIM NOCERA 32:16,1

32 COZZOLINO DOMENICO M M30 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 32:26,1

33 DI GAETA LEANDRO M M35 ELYSIUM 33:06,0

34 CIANCI ANGELANTONIO M M35 SPORTING CLUB POGGIOMARINO 33:17,3

35 HERNANDEZ MERCEDESMARIA DEL PILAR F M55 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 37:00,9

36 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPE M M25 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 39:30,7

37 BARBIERI SALVATORE M M65 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 39:32,0

38 CAVALIERE MARIA FELICIA F M40 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 40:39,2



CLASSIFICA DI CATEGORIA 1500 METRI

POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CAT SOCIETA' TEMPO PUNTI
CATEGORIA A

1 D'IGLIO ELENA F A ATLANTIDE NUOTO 24:29,0 10
2 CARDILLO GIORGIA F A ATLANTIDE NUOTO 25:39,2 8

CATEGORIA RAG
1 VACCHIO DENISE F RAG ATLANTIDE NUOTO 22:02,0 10
2 SICA MARIA GABRIELLA F RAG SPORTING CLUB FLEGREO 30:50,3 8

CATEGORIA JUN
1 BUFFOLINO ALESSIA F JUN ATLANTIDE NUOTO 24:13,4 10

CATEGORIA UNI
1 BUONDONNO LUCREZIA F UNI SWIM PROJECT VENAFRO 25:07,0 10
2 COLELLA MILJA F UNI SPORTING CLUB FLEGREO 26:54,0 8

CATEGORIA M40
1 CAVALIERE MARIA FELICIA F M40 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 40:39,2 10

CATEGORIA M45
1 CALVINO DANIELA F M45 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 22:17,6 10

CATEGORIA M55
1 HERNANDEZ MERCEDEMARIA DEL PILAR F M55 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 37:00,9 10

POSIZIONE COGNOME NOME SESSO CAT SOCIETA' TEMPO
CATEGORIA A

1 BRUSCO GIUSEPPE M A SPORTING CLUB FLEGREO 21:54,0 10
2 CIRIELLO VINCENZO M A SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO 22:50,5 8
3 BUFFOLINO GIUSEPPE M A ATLANTIDE NUOTO 24:25,0 6
4 ESPOSITO SIMONA F A SPORTING CLUB FLEGREO 25:07,6 5
5 CIOCE SERAFINO M A SPORTING CLUB FLEGREO 26:34,0 4
6 CERQUA LORENZO M A A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 26:56,1 3
7 FUCITO CHRISTIAN M A SPORTING CLUB FLEGREO 27:00,3 2

CATEGORIA RAG 1 ANNO
1 NAPOLITANO MARCO M R1 ANPA 2000 NOVANANTES 21:45,5 10
2 MANGANIELLO MARIO M R1 ANPA 2000 NOVANANTES 24:06,0 8

CATEGORIA RAG 
1 GUADAGNO ANGELO M RAG ATLANTIDE NUOTO 24:06,8 10
2 PAESANO GIULIO M RAG SPORTING CLUB FLEGREO 27:10,8 8
3 NAVARRA LUCA M RAG SPORTING CLUB FLEGREO 29:08,9 6
4 PINTO FRANCESCO ALESSANDR M RAG FOREVER SWIM NOCERA 32:16,1 5

CATEGORIA JUN
1 TELESE VINCENZO M JUN ANPA 2000 NOVANANTES 22:19,9 10
2 CAMPAGNA SERGIO M JUN ANPA 2000 NOVANANTES 23:42,3 8
3 LANUTO ANTONIO M JUN SPORTING CLUB FLEGREO 25:27,2 6



CLASSIFICA DI CATEGORIA 1500 METRI

4 ZANELLA LORENZO M JUN SPORTING CLUB FLEGREO 29:56,6 5
CATEGORIA U20

1 AMBROSIO GIUSEPPE M U20 SPORTING CLUB POGGIOMARIN 27:31,7 10
CATEGORIA M25

1 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPE M M25 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 39:30,7 10
CATEGORIA M30

1 COZZOLINO DOMENICO M M30 SPORTING CLUB POGGIOMARIN 32:26,1 10
CATEGORIA M35

1 DI GAETA LEANDRO M M35 ELYSIUM 33:06,0 10
2 CIANCI ANGELANTONIO M M35 SPORTING CLUB POGGIOMARIN 33:17,3 8

CATEGORIA M40
1 CANTISANO GIUSEPPE M M40 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 21:58,6 10

CATEGORIA M50
1 VITOBELLO FRANCESCO M M50 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 26:48,6 10
2 FIORE CARLO M M50 NANTES CLUB VOMERO 30:18,8 8
3 CAPOCCI MARCELLO M M50 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 30:28,1 6

CATEGORIA M65 
1 BARBIERI SALVATORE M M65 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 39:32,0 10

CATEGORIA M70
1 MORELLI GUIDO M M70 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 32:06,0 10



CLASSIFICA DI SOCIETA'

SOCIETA' PARTECIPANTI 200 400 800 1500 TOTALE

A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 10 98 87 195

ATLANTIDE NUOTO 44 25 47 54 170

SPORTING CLUB FLEGREO 53 29 48 130

ANPA 2000 NOVANANTES 1 62 50 113

SPORTING CLUB POGGIOMARINO 64 28 92

SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 23 8 31

S.S.D NEW WONDER CLUB 14 1 12 27

FOREVER SWIM NOCERA 18 5 23

S.S.D. PARTENOPE NUOTO 10 10 20

SWIM PROJECT VENAFRO 10 10

ELYSIUM 10 10


	ORDINE DI ARRIVO 200 M GENERALE
	CLASSIFICA DI CATEGORIA 200 M
	ORDINE DI ARRIVO 400 M GENERALE
	CLASSIFICA DI CATEGORIA 400 M
	ORDINE DI ARRIVO 800 M GENERALE
	CLASSIFICA DI CATEGORIA 800 M
	CL PUBBL 800

	ORDINE DI ARRIVO 1500 M GENERALE
	CLASSIFICA DI CATEGORIA 1500 M
	CL PUBBL 1500

	CLASSIFICA DI SOCIETA'

